南昌大学工会文件

南大工字[2015]8号

关于开展2015年“慈善一日捐”活动的

通   知

各工（分）会、各附属单位工会：

根据省教育厅《关于开展2015年“慈善一日捐”活动的通知》（赣教办函[2015]164号）精神，校工会决定开展2015年“慈善一日捐”活动，现将有关事项通知如下：

一、活动主题
今年“慈善一日捐”活动主题是“汇聚点滴爱心，传递慈善正能量”。
二、活动内容
 “慈善一日捐”活动以捐款为主。倡议凡有捐赠能力的教职工，每人捐赠一天的工资。捐赠工作坚持自愿原则，鼓励多捐。所收捐款由学校统一汇缴至江西省慈善总会。
江西省慈善总会将所募集的善款，一部分用于城乡特困家庭，尤其是孤寡老人和困境儿童的临时救助。一部分用于2016年元旦春节期间开展“慈善情暖万家”走访慰问困难群众活动。

三、捐赠办法

（一）捐款工作以分工会为单位组织开展，所收捐款由分工会统一交至工会账户。南昌大学工会帐户开户名：中国教育工会南昌大学委员会，开户行：建行南昌市洪都支行前湖分理处，帐号：36001050490052500092，存款单或转帐单上请注明“××单位慈善一日捐”字样。

（二）捐款截止日期2015年11月20日。
（三）各分工会收集的捐款存入或转帐至工会账户后，请将银行打印的“现金进账单”原件或“转账的客户回单”复印件送交校工会，同时将捐款名册表excel电子档（格式见附件）发至工会何丽青邮箱，以便将捐款情况进行校内公示。

四、工作要求

各分工会要结合实际，认真组织好捐赠活动，要做好捐赠活动的宣传工作，广泛动员广大教职工参加捐赠活动。活动结束后，要及时将捐款接收情况在本单位予以公示，接受广大教职工监督。

附件：南昌大学      单位2015年“慈善一日捐”情况统计表

南昌大学工会

2015年11月4日

	南昌大学工会                               2015年11月4日